
Uchwala Nr 1619/2022

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie rozliczenia przedmiotu umowy nr 63/2021 z dnia 27 maja 2021 r. 
na wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, 

co następuje:

§ 1.1. Uznaje się, iż opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy nr 63/2021 z dnia 

27 maja 2021 r. nastąpiło bez winy Wykonawcy.

2.  Niewykonanie w terminie obowiązków wynikających z umowy spowodowane 

zostało wyznaczeniem przez Gminę Rzgów okresu składania zastrzeżeń i uwag do projektu 

uproszczonych planów urządzania lasu uniemożliwiającego wykonanie zamówienia 

w terminie określonym w umowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


